РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

ЕЛЬЦОВСКИЙ РАЙОННЫЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
АЛТАЙСКОГО КРАЯ

РЕШЕНИЕ
 25.04.2012  № 28
    с. Ельцовка                               кого
 О внесении изменений в решение

 районного Совета депутатов от
26.05.2009 № 134 «Об образовании

административной комиссии  при

Администрации Ельцовского района»

      В целях выполнения отдельных государственных полномочий  в области образования  административных комиссий в рамках закона Алтайского края “О наделении органов местного самоуправления государственными полномочиями в области создания и функционирования административных комиссий при местных администрациях” от  10.03.2009 г. № 12-ЗС и на основании Устава МО Ельцовский район, Ельцовский районный Совет депутатов РЕШИЛ:

1.Внести в решение районного Совета депутатов от 26.05.2009 № 134 « О внесении изменений в состав административной комиссии при Администрации Ельцовского района» следующие изменения:

Вывести из состава административной комиссии при администрации     Ельцовского    района П.П. Бессчетного - начальника МОБ МОВД
«Целинный»
Ввести в состав административной комиссии при Администрации Ельцовского района С.А. Пермяков – начальника ПП по Ельцовскому району МО МВД  «Кытмановский» - по согласованию.

2. Настоящее решение опубликовать в газете «Заря востока».

3. Контроль над выполнением настоящего решения возложить на постоянную комиссию районного    Совета депутатов по законодательству, правопорядку и местному самоуправлению (Н.Н. Некипелова)
Председатель Ельцовского

районного Совета депутатов                                                     Е.А. Тихонов